

Årsredovisning för  
**Vattenbyggnad i Sverige AB**

559248-9180

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Lind  
Styrelseledamot

2024-12-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vattenbyggnad i Sverige AB, 559248-9180, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Örebro bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom vattenbyggnad, vattenkraft, vattenreglering och miljövård.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets entreprenadverksamhet bedrivs inom det nyligen förvärvade bolaget Vattenbyggnad Entreprenad i Sverige AB.

Befintlig konsultverksamhet kommer fortsatt drivas vidare inom Vattenbyggnad i Sverige AB.

Bolagen ägs i sin helhet av Vattenbyggnad Holding AB (559398-0732), där Vattenbyggnad Invest i Sverige AB (559356-1011) är majoritetsägare.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	25 808 861	57 593 572	30 048 364	7 688 933
Resultat efter finansiella poster	2 988 446	8 140 764	3 517 959	1 074 964
Soliditet %	47,2	44	22,7	28,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat till följd av att entreprenadverksamheten har flyttat till ett separat bolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	33 600	346 662	4 742 756
Balanseras i ny räkning		4 742 756	-4 742 756
Utdelning		-4 000 000	
Årets resultat			1 724 293
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>33 600</b>	<b>1 089 418</b>	<b>1 724 293</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 089 419
Årets resultat	1 724 293
<b>Summa</b>	<b>2 813 712</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	813 712
<b>Summa</b>	<b>2 813 712</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 808 861	57 593 572
Övriga rörelseintäkter		915 706	711 704
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 724 567</b>	<b>58 305 276</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 051 027	-30 118 047
Övriga externa kostnader		-6 313 291	-5 723 993
Personalkostnader	2	-9 706 410	-13 686 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-693 125	-626 948
Övriga rörelsekostnader		-15 333	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 779 186</b>	<b>-50 155 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 945 381</b>	<b>8 149 540</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 550	31 895
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 485	-40 671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>43 065</b>	<b>-8 776</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 988 446</b>	<b>8 140 764</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-33 077	0
Förändring av periodiseringsfonder		-779 607	-2 016 587
Förändring av överavskrivningar		30 327	-154 375
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-782 357</b>	<b>-2 170 962</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 206 089</b>	<b>5 969 802</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-481 796	-1 227 046
<b>Årets resultat</b>		<b>1 724 293</b>	<b>4 742 756</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	672 748	961 068
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>672 748</b>	<b>961 068</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 201 721	1 248 576
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 201 721</b>	<b>1 248 576</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 874 469</b>	<b>2 209 644</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 343 068	7 717 524
Fordringar hos koncernföretag		3 668 601	25 000
Övriga fordringar		806 382	285 608
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	347 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		285 479	254 778
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 103 530</b>	<b>8 630 690</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 258 017	7 149 371
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 258 017</b>	<b>7 149 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 361 547</b>	<b>15 780 061</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 236 016</b>	<b>17 989 705</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		33 600	33 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>33 600</b>	<b>33 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 089 419	346 662
Årets resultat		1 724 293	4 742 756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 813 712</b>	<b>5 089 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 847 312</b>	<b>5 123 018</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 889 069	3 109 462
Ackumulerade överavskrivningar		388 270	418 597
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 277 339</b>	<b>3 528 059</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		17 950	17 950
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 950</b>	<b>17 950</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		520 000	237 794
Leverantörsskulder		852 173	2 103 709
Skulder till koncernföretag		1 382 238	0
Skatteskulder		1 325 689	1 901 290
Övriga skulder		1 302 465	2 736 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		710 850	2 341 260
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 093 415</b>	<b>9 320 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 236 016</b>	<b>17 989 705</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20
--	-------

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	14,4	17

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 441 602	1 441 602
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 441 602</b>	<b>1 441 602</b>
Ingående avskrivningar	-480 534	-192 214
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-288 320	-288 320
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-768 854</b>	<b>-480 534</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>672 748</b>	<b>961 068</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 826 407	1 455 654
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	436 283	370 753
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 112 690</b>	<b>1 826 407</b>
Ingående avskrivningar	-577 832	-239 204
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	71 667	
Årets avskrivningar	-404 805	-338 628
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-910 970</b>	<b>-577 832</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 201 720</b>	<b>1 248 575</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	0	449 000
Andra ställda säkerheter	112 287	112 287
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>112 287</b>	<b>561 287</b>

## Not 6 Eventualförpliktelser

### Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning finns inga Eventualförpliktelser

## Underskrifter

Örebro

Lars Eriksson 2024-12-09  
Lars Eriksson Datum  
Styrelseordförande

Johan Lind 2024-12-09  
Johan Lind Datum  
Styrelseledamot

Jessica Lind 2024-12-09  
Jessica Lind Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

Grant Thornton Sweden AB

Markus Forsberg  
Markus Forsberg  
Auktoriserad revisor
